
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/338/23 
RADY GMINY KONECK 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/305/22 w sprawie budżetu Gminy Koneck na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 211-212, art. 214-215, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407) Rada Gminy Koneck 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Koneck Nr XL/305/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koneck na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLI/309/23 Rady 
Gminy Koneck z dnia 9 lutego 2023 r., uchwałą Nr XLII/318/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 8 marca 
2023 r., zarządzeniem Nr 20/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 20 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 22/2023 
Wójta Gminy Koneck z dnia 29 marca 2023 r., zarządzeniem Nr 30/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 
27 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XLIV/325/2023 Rady Gminy Koneck z dnia 9 maja 2023 r., uchwała Nr 
XLV/331/23 Rady Gminy Koneck z dnia 31 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 35/2023 Wójta Gminy Koneck 
z dnia 31 maja 2023 r., zarządzeniem Nr 40/2023 Wójta Gminy Koneck z dnia 

30 czerwca 2023 r., uchwała Nr XLVI/333/23 Rady Gminy Koneck z dnia 14 lipca 2023 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 1.1. zmienia się kwotę dochodów budżetu gminy z kwoty 29.087.707,13 zł na kwotę 
29.340.189,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 16.585.783,57 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 12.754.406,00 zł; 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.345.590,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, 

3. W § 2.1. zmienia się kwotę wydatków budżetu gminy z kwoty 41.067.496,74 zł na kwotę 
41.319.979,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:  

a) wydatki bieżące w wysokości 16.776.829,34 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 24.543.149,84 zł; 

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 2.344.886,87 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 sierpnia 2023 r.

Poz. 5217



5. Plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów 
oraz wydatków na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

6. W § 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem nr 
5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koneck. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Koneck. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Koneck 

 
 

Zbigniew Raszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5217



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały  Nr XLVII/338/23 Rady Gminy Koneck  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7)  

 1 2 3 4 5 6 7 8  
 bieżące  
 750   Administracja publiczna 101 135,63 0,00 18,68 101 154,31  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

  75095  Pozostała działalność 8 428,95 0,00 18,68 8 447,63  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 28,95 0,00 18,68 47,63  
 758   Różne rozliczenia 6 600 115,93 0,00 21 574,00 6 621 689,93  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 211 058,93 0,00 21 574,00 232 632,93  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 197 918,93 0,00 19 355,00 217 273,93  

   2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 140,00 0,00 2 219,00 15 359,00  
 801   Oświata i wychowanie 202 433,53 0,00 9 800,00 212 233,53  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
  80101  Szkoły podstawowe 28 800,00 0,00 5 600,00 34 400,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0830 Wpływy z usług 2 800,00 0,00 5 600,00 8 400,00  
  80104  Przedszkola  133 529,00 0,00 4 200,00 137 729,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 6 800,00 0,00 4 200,00 11 000,00  

 852   Pomoc społeczna 559 595,00 0,00 22 700,00 582 295,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5217



    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 170 600,00 0,00 22 700,00 193 300,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 160 600,00 0,00 22 700,00 183 300,00  

 855   Rodzina 1 443 604,00 0,00 186 675,00 1 630 279,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 406 500,00 0,00 182 696,00 1 589 196,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 1 382 500,00 0,00 182 696,00 1 565 196,00  

  85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 647,00 0,00 3 979,00 21 626,00  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 17 647,00 0,00 3 979,00 21 626,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 821 668,59 0,00 11 714,76 833 383,35  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 46 974,00 0,00 11 714,76 58 688,76  

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  

   2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 46 974,00 0,00 11 714,76 58 688,76  

 bieżące raze
m: 16 333 301,13 0,00 252 482,44 16 585 783,57  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  
 majątkowe  
 majątkowe raze

m: 12 754 406,00 0,00 0,00 12 754 406,00  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00  
 Ogółem: 29 087 707,13 0,00 252 482,44 29 340 189,57  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5217



 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5217



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały  Nr XLVII/338/23 Rady Gminy Koneck 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 116 885,54    852 508,34    852 508,34    5 460,15    847 048,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 377,20    264 377,20    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 650,00    1 650,00    1 650,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 118 535,54    854 158,34    854 158,34    5 460,15    848 698,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    264 377,20    264 377,20    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 495 808,34    495 808,34    495 808,34    5 460,15    490 348,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 650,00    1 650,00    1 650,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     01095  Pozostała działalność 
po zmianach 497 458,34    497 458,34    497 458,34    5 460,15    491 998,19    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 802,80    6 802,80    6 802,80    0,00    6 802,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 650,00    1 650,00    1 650,00    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 452,80    8 452,80    8 452,80    0,00    8 452,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 977 193,27    312 000,00    312 000,00    0,00    312 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 665 193,27    11 665 193,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    600   Transport i łączność 
po zmianach 11 997 193,27    332 000,00    332 000,00    0,00    332 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 665 193,27    11 665 193,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 11 960 193,27    295 000,00    295 000,00    0,00    295 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 665 193,27    11 665 193,27    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 11 980 193,27    315 000,00    315 000,00    0,00    315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    11 665 193,27    11 665 193,27    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 270 000,00    270 000,00    270 000,00    0,00    270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 100 550,66    3 100 550,66    2 909 550,66    2 285 682,41    623 868,25    12 600,00    178 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 898,90    1 898,90    1 898,90    1 898,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 3 102 449,56    3 102 449,56    2 911 449,56    2 287 581,31    623 868,25    12 600,00    178 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 703 390,03    2 703 390,03    2 699 390,03    2 191 421,78    507 968,25    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 880,22    1 880,22    1 880,22    1 880,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 705 270,25    2 705 270,25    2 701 270,25    2 193 302,00    507 968,25    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 658 658,22    1 658 658,22    1 658 658,22    1 658 658,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5217



zwiększenie 1 337,34    1 337,34    1 337,34    1 337,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 659 995,56    1 659 995,56    1 659 995,56    1 659 995,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 302 661,87    302 661,87    302 661,87    302 661,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 229,88    229,88    229,88    229,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 302 891,75    302 891,75    302 891,75    302 891,75    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 35 500,91    35 500,91    35 500,91    35 500,91    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32,78    32,78    32,78    32,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 35 533,69    35 533,69    35 533,69    35 533,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 73 519,78    73 519,78    73 519,78    73 519,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 280,22    280,22    280,22    280,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 73 800,00    73 800,00    73 800,00    73 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 87 228,95    87 228,95    44 228,95    28,95    44 200,00    12 600,00    30 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18,68    18,68    18,68    18,68    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75095  Pozostała działalność 
po zmianach 87 247,63    87 247,63    44 247,63    47,63    44 200,00    12 600,00    30 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 24,21    24,21    24,21    24,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15,62    15,62    15,62    15,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 39,83    39,83    39,83    39,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4,74    4,74    4,74    4,74    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3,06    3,06    3,06    3,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 7,80    7,80    7,80    7,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 14 092 081,28    5 831 811,53    4 597 674,49    3 470 178,00    1 127 496,49    1 076 777,04    157 360,00    0,00    0,00    0,00    8 260 269,75    8 260 269,75    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 943,00    -15 943,00    -15 943,00    -8 040,00    -7 903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 162,00    32 162,00    32 162,00    3 000,00    29 162,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 14 108 300,28    5 848 030,53    4 613 893,49    3 465 138,00    1 148 755,49    1 076 777,04    157 360,00    0,00    0,00    0,00    8 260 269,75    8 260 269,75    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 997 728,67    3 180 074,00    2 257 281,00    1 776 375,00    480 906,00    852 793,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    1 817 654,67    1 817 654,67    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -11 330,00    -11 330,00    -11 330,00    -6 740,00    -4 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 18 918,00    18 918,00    18 918,00    3 000,00    15 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 5 005 316,67    3 187 662,00    2 264 869,00    1 772 635,00    492 234,00    852 793,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    1 817 654,67    1 817 654,67    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 498,00    16 498,00    16 498,00    16 498,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -280,00    -280,00    -280,00    -280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
po zmianach 16 218,00    16 218,00    16 218,00    16 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 37 000,00    37 000,00    37 000,00    37 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 31 000,00    31 000,00    31 000,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 45 000,00    45 000,00    45 000,00    0,00    45 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4260 Zakup energii 
po zmianach 42 000,00    42 000,00    42 000,00    0,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5217



przed zmianą 27 300,00    27 300,00    27 300,00    0,00    27 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 590,00    -1 590,00    -1 590,00    0,00    -1 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 25 710,00    25 710,00    25 710,00    0,00    25 710,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 39 000,00    39 000,00    39 000,00    0,00    39 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 47 000,00    47 000,00    47 000,00    0,00    47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4360 Opłaty z tytułu zakupu 

usług 
telekomunikacyjnych 

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 104 606,00    104 606,00    104 606,00    0,00    104 606,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 918,00    4 918,00    4 918,00    0,00    4 918,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 109 524,00    109 524,00    109 524,00    0,00    109 524,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 400,00    3 400,00    3 400,00    3 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 6 400,00    6 400,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 95 654,00    95 654,00    95 654,00    95 654,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -460,00    -460,00    -460,00    -460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 95 194,00    95 194,00    95 194,00    95 194,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 463 939,00    463 939,00    448 819,00    322 169,00    126 650,00    0,00    15 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 812,00    6 812,00    6 812,00    0,00    6 812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80104  Przedszkola 
po zmianach 470 351,00    470 351,00    455 231,00    321 769,00    133 462,00    0,00    15 120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 050,00    10 050,00    10 050,00    0,00    10 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 812,00    812,00    812,00    0,00    812,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 10 862,00    10 862,00    10 862,00    0,00    10 862,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 16 285,00    16 285,00    16 285,00    16 285,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 15 885,00    15 885,00    15 885,00    15 885,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 750 701,08    1 308 086,00    1 248 086,00    1 135 400,00    112 686,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    6 442 615,08    6 442 615,08    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 213,00    -4 213,00    -4 213,00    -900,00    -3 313,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 432,00    6 432,00    6 432,00    0,00    6 432,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 7 752 920,08    1 310 305,00    1 250 305,00    1 134 500,00    115 805,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    6 442 615,08    6 442 615,08    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 500,00    2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4040 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5217



zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 000,00    2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 000,00    -1 000,00    -1 000,00    0,00    -1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 813,00    -1 813,00    -1 813,00    0,00    -1 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 28 187,00    28 187,00    28 187,00    0,00    28 187,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 47 746,00    47 746,00    47 746,00    0,00    47 746,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 4 213,00    4 213,00    4 213,00    0,00    4 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 51 959,00    51 959,00    51 959,00    0,00    51 959,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 54 500,00    54 500,00    54 500,00    54 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400,00    -400,00    -400,00    -400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4800 Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

po zmianach 54 100,00    54 100,00    54 100,00    54 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 13 140,00    13 140,00    13 140,00    0,00    13 140,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 219,00    2 219,00    2 219,00    0,00    2 219,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4860 

Pozostałe wydatki 
bieżące na zadania 
związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

po zmianach 15 359,00    15 359,00    15 359,00    0,00    15 359,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 097 986,00    1 097 986,00    749 886,00    532 226,00    217 660,00    0,00    348 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 24 895,30    24 895,30    24 895,30    18 895,30    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 122 881,30    1 122 881,30    774 781,30    551 121,30    223 660,00    0,00    348 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 515 986,00    515 986,00    506 486,00    415 426,00    91 060,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 2 195,30    2 195,30    2 195,30    2 195,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 518 181,30    518 181,30    508 681,30    417 621,30    91 060,00    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 319 283,00    319 283,00    319 283,00    319 283,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 823,65    1 823,65    1 823,65    1 823,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 321 106,65    321 106,65    321 106,65    321 106,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 62 830,00    62 830,00    62 830,00    62 830,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 326,98    326,98    326,98    326,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 63 156,98    63 156,98    63 156,98    63 156,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 10 387,00    10 387,00    10 387,00    10 387,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 44,67    44,67    44,67    44,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 10 431,67    10 431,67    10 431,67    10 431,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5217



przed zmianą 160 600,00    160 600,00    160 600,00    116 800,00    43 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 700,00    22 700,00    22 700,00    16 700,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 183 300,00    183 300,00    183 300,00    133 500,00    49 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 116 800,00    116 800,00    116 800,00    116 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 16 700,00    16 700,00    16 700,00    16 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 133 500,00    133 500,00    133 500,00    133 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 43 800,00    43 800,00    43 800,00    0,00    43 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 49 800,00    49 800,00    49 800,00    0,00    49 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 636 597,00    1 636 597,00    295 572,00    229 305,00    66 267,00    120 000,00    1 221 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 186 675,00    186 675,00    41 101,00    37 122,00    3 979,00    0,00    145 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 1 823 272,00    1 823 272,00    336 673,00    266 427,00    70 246,00    120 000,00    1 366 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzia

ł Rozdział § / 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 454 593,00    1 454 593,00    233 568,00    206 305,00    27 263,00    0,00    1 221 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 182 696,00    182 696,00    37 122,00    37 122,00    0,00    0,00    145 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 637 289,00    1 637 289,00    270 690,00    243 427,00    27 263,00    0,00    1 366 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 221 025,00    1 221 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 221 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 145 574,00    145 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 366 599,00    1 366 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 366 599,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 66 410,00    66 410,00    66 410,00    66 410,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 322,00    5 322,00    5 322,00    5 322,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 71 732,00    71 732,00    71 732,00    71 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 132 000,00    132 000,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 800,00    31 800,00    31 800,00    31 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4110 Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 163 800,00    163 800,00    163 800,00    163 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 647,00    17 647,00    17 647,00    0,00    17 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 979,00    3 979,00    3 979,00    0,00    3 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 21 626,00    21 626,00    21 626,00    0,00    21 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 17 647,00    17 647,00    17 647,00    0,00    17 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 979,00    3 979,00    3 979,00    0,00    3 979,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4130 Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 21 626,00    21 626,00    21 626,00    0,00    21 626,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 971 084,74    971 084,74    966 084,74    28 350,00    937 734,74    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -401,81    -401,81    -401,81    0,00    -401,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
zwiększenie 1 546,05    1 546,05    1 546,05    0,00    1 546,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5217



po zmianach 972 228,98    972 228,98    967 228,98    28 350,00    938 878,98    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 33 280,22    33 280,22    33 280,22    0,00    33 280,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -401,81    -401,81    -401,81    0,00    -401,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 546,05    1 546,05    1 546,05    0,00    1 546,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 34 424,46    34 424,46    34 424,46    0,00    34 424,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 19 280,22    19 280,22    19 280,22    0,00    19 280,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -401,81    -401,81    -401,81    0,00    -401,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 18 878,41    18 878,41    18 878,41    0,00    18 878,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 14 000,00    14 000,00    14 000,00    0,00    14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 546,05    1 546,05    1 546,05    0,00    1 546,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 15 546,05    15 546,05    15 546,05    0,00    15 546,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 41 067 496,74    16 524 346,90    12 989 407,14    6 571 581,56    6 417 825,58    1 535 377,04    1 967 885,00    177,72    0,00    31 500,00    24 543 149,84    24 543 149,84    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -16 344,81    -16 344,81    -16 344,81    -8 040,00    -8 304,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 268 827,25    268 827,25    123 253,25    60 916,20    62 337,05    0,00    145 574,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 41 319 979,18    16 776 829,34    13 096 315,58    6 624 457,76    6 471 857,82    1 535 377,04    2 113 459,00    177,72    0,00    31 500,00    24 543 149,84    24 543 149,84    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5217



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Plan dochodów budżetowych zadań zleconych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do Uchwały  Nr XLVII/338/23 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 490 808,34    0,00    490 808,34     
 01095  Pozostała działalność 490 808,34    0,00    490 808,34     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 490 808,34    0,00    490 808,34    

 

750   Administracja publiczna 51 203,68    0,00    51 203,68     
 75011  Urzędy wojewódzkie 51 203,68    0,00    51 203,68     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 51 203,68    0,00    51 203,68    

 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 000,00    0,00    1 000,00     

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00    0,00    1 000,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 000,00    0,00    1 000,00    

 

801   Oświata i wychowanie 23 904,53    0,00    23 904,53     

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 904,53    0,00    23 904,53    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 23 904,53    0,00    23 904,53    

 

852   Pomoc społeczna 167 695,00    22 700,00    190 395,00     
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 095,00    0,00    7 095,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7 095,00    0,00    7 095,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5217



 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 600,00    22 700,00    183 300,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 160 600,00    22 700,00    183 300,00    

 

855   Rodzina 1 401 604,00    186 675,00    1 588 279,00     

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 382 500,00    182 696,00    1 565 196,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 382 500,00    182 696,00    1 565 196,00    

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 457,00    0,00    1 457,00     

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 457,00    0,00    1 457,00    

 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 647,00    3 979,00    21 626,00    

 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 17 647,00    3 979,00    21 626,00    

 

Razem: 2 136 215,55    209 375,00    2 345 590,55     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 5217



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Plan wydatków budżetowych zadań zleconych w 2023 roku - zgodnie z Załącznikiem Nr 3a do Uchwały  Nr XLVII/338/23 Rady Gminy Koneck 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 490 808,34    0,00    490 808,34    
 01095  Pozostała działalność 490 808,34    0,00    490 808,34    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 659,23    0,00    4 659,23    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,92    0,00    800,92    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 360,74    0,00    1 360,74    
  4300 Zakup usług pozostałych 2 802,80    0,00    2 802,80    
  4430 Różne opłaty i składki 481 184,65    0,00    481 184,65    

750   Administracja publiczna 50 500,00    0,00    50 500,00    
 75011  Urzędy wojewódzkie 50 500,00    0,00    50 500,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 500,00    0,00    50 500,00    

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 1 000,00    0,00    1 000,00    

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 000,00    0,00    1 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 835,84    0,00    835,84    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 143,68    0,00    143,68    
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,48    0,00    20,48    

801   Oświata i wychowanie 23 904,53    0,00    23 904,53    

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 23 904,53    0,00    23 904,53    

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

9 943,04    0,00    9 943,04    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 236,64    0,00    236,64    
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 724,85    0,00    13 724,85    

852   Pomoc społeczna 167 695,00    22 700,00    190 395,00    
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 7 095,00    0,00    7 095,00    
  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00    0,00    7 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 5217



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95,00    0,00    95,00    
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 600,00    22 700,00    183 300,00    
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 116 800,00    16 700,00    133 500,00    
  4300 Zakup usług pozostałych 43 800,00    6 000,00    49 800,00    

855   Rodzina 1 401 604,00    186 675,00    1 588 279,00    

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 382 500,00    182 696,00    1 565 196,00    

  3110 Świadczenia społeczne 1 221 025,00    145 574,00    1 366 599,00    
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 475,00    5 322,00    46 797,00    
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 000,00    31 800,00    151 800,00    
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 457,00    0,00    1 457,00    
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 457,00    0,00    1 457,00    

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 17 647,00    3 979,00    21 626,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 647,00    3 979,00    21 626,00    
Razem: 2 135 511,87    209 375,00    2 344 886,87    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 5217



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w zakresie dochodów i wydatków na 2023 rok 

   DOCHODY WYDATKI 

Dział 
Rozdzia

ł 
§ 

Treść Plan przed 
zmianą Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianie Plan przed 

zmianą Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5       
750  Administracja 

publiczna 28,95 18,68 0,00 47,63     

 75095 Pozostała działalność 28,95 18,68 0,00 47,63     
 2100 Środki z Funduszu 

Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

28,95 18,68 0,00 47,63 

    

750  Administracja 
publiczna 

    28,95 18,68 0,00 47,63 

 75095 Pozostała działalność     28,95 18,68 0,00 47,63 
 4740 Wynagrodzenie i 

uposażenie wypłacane 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    
24,21 15,62 0,00 39,83 

 4850 Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

    

 
4,74 

 
3,06 

 
0,00 

 
7,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 5217



758  Różne rozliczenia 13.140,00 2.219,00 0,00 15.359,00     
 75814 Różne rozliczenia 

finansowe 13.140,00 2.219,00 0,00 15.359,00     

  
 
 
2100 

Środki z Funduszu 
pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

13.140,00 2.219,00 0,00 15.359,00     

801  Oświata i 
wychowanie 

    13.140,00 2.219,00 0,00 15.359,00 

 80132 Szkoły artystyczne     13.140,00 2.219,00 0,00 15.359,00 
 4860 Pozostałe wydatki 

bieżące związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

    
13.140,00 2.219,00 0,00 15.359,00 

  Razem 13.168,95 2.237,68 0,00 15.406,63 13.168,95 2.237,68 0,00 14.506,63 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 5217



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/338/23 

Rady Gminy Koneck 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

Planowane zadania inwestycyjne w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do Uchwały Nr XLVII/338/23 Rady Gminy Koneck 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 264 377,20 0,00 264 377,20  
  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 264 377,20 0,00 264 377,20  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 264 377,20 0,00 264 377,20  
    Przebudowa i modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowości Koneck 264 377,20 0,00 264 377,20  
 600   Transport i łączność 11 665 193,27 0,00 11 665 193,27  
  60016  Drogi publiczne gminne 11 665 193,27 0,00 11 665 193,27  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 171 425,48 0,00 5 171 425,48  
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gmin należących do ZGZK - gmina Koneck i gmina 

Zakrzewo 1 749 196,93 0,00 1 749 196,93  
    Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Aleksandrów Kujawski, Koneck, Zakrzewo 707 237,42 0,00 707 237,42  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 81 677,83 0,00 81 677,83  
    Przebudowa drogi gminnej Nr 160434C Straszewo-Zapustek etap III 1 237 813,30 0,00 1 237 813,30  
    Przebudowa dróg gminnych - dokumentacja 75 000,00 0,00 75 000,00  
    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 462 500,00 0,00 462 500,00  
    Remont drogi gminnej Nr 160418C Romanowo-Kolonia Święte 858 000,00 0,00 858 000,00  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 166 139,02 0,00 166 139,02  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 166 139,02 0,00 166 139,02  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 327 628,77 0,00 6 327 628,77  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 1 340 128,77 0,00 1 340 128,77  
    Przebudowa dróg gminnych nr: 160410C, 160415C, 160416C na terenie Gminy Koneck 4 987 500,00 0,00 4 987 500,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 0,00 4 000,00  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 0,00 4 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 0,00 4 000,00  
    Budowa infrastruktury technicznej na działce nr 74/2 obręb Ossówka, gmina Koneck - etap 2 4 000,00 0,00 4 000,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  
   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

 
   Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego - Fundusz Wsparcia Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 5217



 801   Oświata i wychowanie 8 260 269,75 0,00 8 260 269,75  
  80101  Szkoły podstawowe 1 817 654,67 0,00 1 817 654,67  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 758,10 0,00 130 758,10  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 130 758,10 0,00 130 758,10  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 150 614,38 0,00 150 614,38  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 150 614,38 0,00 150 614,38  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 536 282,19 0,00 1 536 282,19  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 1 536 282,19 0,00 1 536 282,19  
  80132  Szkoły artystyczne 6 442 615,08 0,00 6 442 615,08  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 066 000,00 0,00 2 066 000,00  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  2 001 000,00 0,00 2 001 000,00  
    Sala koncertowa w Publicznej Szkole Muzycznej I stopnia w Konecku - dokumentacja 65 000,00 0,00 65 000,00  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 2 260 542,18 0,00 2 260 542,18  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  2 260 542,18 0,00 2 260 542,18  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 116 072,90 0,00 2 116 072,90  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  2 116 072,90 0,00 2 116 072,90  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 329 309,62 0,00 4 329 309,62  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 329 309,62 0,00 4 329 309,62  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 066,54 0,00 186 066,54  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 186 066,54 0,00 186 066,54  
   6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych. 1 978 726,94 0,00 1 978 726,94  
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 208 544,13 0,00 208 544,13  
    Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  1 770 182,81 0,00 1 770 182,81  
   6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 164 516,14 0,00 2 164 516,14  
 
    Poprawa infrastruktury społecznej w Gminie Koneck 2 155 589,04 0,00 2 155 589,04  

 
   Rozbudowa, przebudowa i adaptacja istniejącego budynku GOK oraz budynku po byłym gimnazjum 

z przeznaczeniem na szkołę muzyczną i GOK  8 927,10 0,00 8 927,10 
 

 Razem 24 543 149,84 0,00 24 543 149,84  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 5217


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-08-25T09:20:12+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




